АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2019 г.

 №  156
О внесении изменений в Постановление главы администрации города Оби от 08.08.2008 № 389
В связи с изменением участников состава Совета по содействию развития малого и среднего предпринимательства при администрации города Оби Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление главы администрации города Оби Новосибирской области от 08.08.2008 № 389 «О создании Совета по содействию развития малого и среднего предпринимательства при администрации города Оби» следующие изменения:
1.1. В приложении 1 к постановлению главы администрации города Оби Новосибирской области раздел 2 «Основные задачи» дополнить пунктом 2.4. следующего содержания: «2.4. Участие в публичных консультациях по вопросам рассмотрения проектов нормативно-правовых актов, подлежащих процедуре оценки регулирующего воздействия и нормативно-правовых актов, подлежащих экспертизе, затрагивающие вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности.».
1.2. Приложение 2 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Отделу по взаимодействию с общественностью опубликовать настоящее постановление в газете «Аэро-сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на временно исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации города Оби Ищенко А. В.
Глава города Оби
Новосибирской области

А.А. Мозжерин
Приложение 1

к постановлению

администрации города Оби

Новосибирской области

от 26.02.2019 г. № 156
Приложение 2

к постановлению главы администрации

города Оби Новосибирской области

От 08.08.2008г. №389

СОСТАВ

Совета по содействию развития малого и среднего предпринимательства

при администрации города Оби Новосибирской области

	Ищенко А. В.
	Временно исполняющий обязанности первого заместителя главы администрации города Оби Новосибирской области

	Шиповаленко Н. В.
	Заместитель начальника управления экономического развития, промышленности и торговли администрации города Оби Новосибирской области

	Ховрина Г. А.
	Генеральный директор ООО «СкайПорт»

	Гробовая О. А.
	Генеральный директор ООО «Трест Питание №1»

	Фадеев И. В.
	Общественный помощник, Уполномоченный по защите прав предпринимателей в Новосибирской области

	Солохин А. П.
	Заместитель генерального директора ООО «Капитан»